ADENDO AO EDITAL

EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022

MODALIDADE: PRESENCIAL

OBJETO: Contratação de Agência de Publicidade para execução dos serviços de divulgação,

compreendendo a criação, produção, distribuição, veiculação e controle de campanhas

institucionais e publicitárias do Poder Executivo de Saudade do Iguaçu, conforme edital.

O Município de Saudade do Iguaçu, estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa

Jurídica do Ministério da Fazenda sob o nº 95.585.477/0001-92, com sede à Rua Frei Vito

Berscheid, nº 708, centro, torna público que:

1 – Fica vinculado ao edital no que se refere ao Plano de comunicação, ITEM 8.3.2, o seguinte

parágrafo:

01 (um) roteiro de vídeo para mídias sociais.

2 - Fica ALTERADA a data prevista para abertura e julgamento das propostas e início da sessão

de disputa para o dia 25 de abril de 2022, às 09:00 horas.

3) Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

Saudade do Iguaçu, 22 de março de 2022.

José Roberto Bocalon

Presidente